PAGE

[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.11.2024
	пгт Ольга
	№
	768

	Об отмене постановления администрации Ольгинского муниципального округа от 11.09.2024 № 630 «О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 13.03.2024 № 143 «Об утверждении Положения о служебных командировках работников администрации Ольгинского
муниципального округа»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона  Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», постановления Правительства РФ от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 11.09.2024 № 630 «О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 13.03.2024 № 143 «Об утверждении Положения о служебных командировках работников администрации Ольгинского муниципального округа» отменить.

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа-

глава администрации Ольгинского

муниципального округа                                                                     Е.Э. Ванникова
[image: image1]